关于2016年七年制免试推荐攻读博士学位研究生工作的通知
各有关单位：
为选拔优秀博士研究生生源，根据《北京中医药大学推荐七年制优秀应届毕业生直接攻读博士研究生工作办法》（京中字[2004] 190号）文件精神，现将我校2016年七年制免试推荐博士学位研究生工作通知如下：
一、组织与管理
七年制免试推荐攻读博士学位研究生相关工作在学校研究生招生工作领导小组领导下，由研究生工作部具体负责实施。
二、工作程序
1. 推荐
请各单位依据《北京中医药大学推荐七年制优秀应届毕业生直接攻读博士研究生工作办法》组织推荐。
2. 专家组考核
考核由研究生院组织相关学科专家对推荐学生的科研素质、学术创新能力、思想品质、英语水平、表达能力、心理健康等综合素质进行评估。 最终根据考核总成绩及录取比例拟定免试推荐攻读博士学位研究生名单。
3. 免试推荐攻读博士学位研究生拟录取名单在校内公示一周。
4. 选报专业并网上报名
三、时间及安排
1. 个人填写《2016年七年制推荐免试攻读博士研究生申请表》，附证明材料，学院填写《2016年七年制推荐免试攻读博士研究生推荐名单汇总表》，请以学院为单位将材料电子版打包发至 bucmyangong@163.com，纸质版学院签章后交研工部219室。截止日期：12月1日。
2. 专家组考核时间地点另行通知。
四、各学院推荐名额如下
	学院
	推荐名额（不超过）

	基础医学院
	4

	针灸推拿学院
	4

	第一临床医学院
	4

	第二临床医学院
	2

                                                                   研究生工作部
[bookmark: _GoBack]                                                         2015-11-16